G-PROP (HOLDINGS) LIMITED

金匡企業有限公司金匡企業有限公司金匡企業有限公司金匡企業有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

((((股份代號股份代號股份代號股份代號 : 286): 286): 286): 286)

執行董事辭任執行董事辭任執行董事辭任執行董事辭任

董事會公布，於二零零八年五月十九日，陳永錕先生及鄭永耀先生辭任執行

董事一職。

金匡企業有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）

公布，於二零零八年五月十九日，陳永錕先生及鄭永耀先生辭任

執行董事一職。

陳永錕先生及鄭永耀先生已各自提出辭任執行董事一職，理由是

彼等或未能投放足夠時間監察本集團之營運，因而未能履行執行

董事之職責。

陳永錕先生及鄭永耀先生已各自確認，彼與董事會並無意見分

歧，亦無任何有關其辭任之事宜須提請香港聯合交易所有限公司

及本公司股東注意。

董事會謹此感謝陳永錕先生及鄭永耀先生在任內為本公司作出寶

貴貢獻。

承董事會命

金匡企業有限公司金匡企業有限公司金匡企業有限公司金匡企業有限公司

公司秘書
林光蔚林光蔚林光蔚林光蔚

香港，二零零八年五月十九日

於本公布日期，董事會由執行董事梁榮邦先生及江志明先生以及獨
立非執行董事梁潤輝先生、林日輝先生及錢其武醫生組成。